ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Подосиновец

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров земельного участка, установленных градостроительными регламентами

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.3 главы 2 части 1 Правил землепользования и застройки муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, утвержденных Постановлением Администрации Подосиновского городского поселения от 07.10.2021 № 74, заключения комиссии по землепользованию и застройке Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области о результатах общественных обсуждений по вопросу отклонения от предельных параметров земельных участков, установленных градостроительными регламентами, Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров, установленных градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами, земельному участку с кадастровым номером 43:27:030105:422, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Подосиновский муниципальный район, Подосиновское городское поселение, пгт Подосиновец, ул. Кооперативная, з/у 11, с установлением указанному земельному участку с основным видом разрешенного использования земельного участка «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» максимальной площади 3044 кв. метра.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновское городское поселения https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Подосиновского городского поселения Толстухину С.Д.
Глава Администрации

Подосиновского городского поселения     М.В. Крутоумова